INDICAÇÃO Nº 264/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que seja feito calçamento e a construção de meio-fio na Rua Professora Aristotelina Ribeiro Pires, no bairro Santa Filomena.

JUSTIFICATIVA

Salienta-seque esse pequeno trecho de rua é localizado próximo ao 14º GAC, que ainda não possui calçamento e meio-fio, dificultando a passagem pela localidade.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE